
uskutečněná dodávka bude kupujícímu fakturována v dohodnuté ceně, dle dodacího listu, fakturou.
K_uPujícíje Povinen uhradit příslušnou fakturu ve lhůtě její splatnosti buá, bez.ňotovostně bankovním
Převodem na ÚČet prodávajícího, variabilní symbol;e čislo fáktury, néuó ňótouě při přévz;ii;úri,
Závazek kuPujícího zaplatit fakturovanou kulní ceňu je splněn pnbsanim easirv'na'u8et pioúvá.iícího.
Sankce:
V PdPadě ProdlenÍ.J<uPujícího sjednává se touto smlouvou. úrokzprodlení ve výši Q,1o/o zQ každý den
ProdlenÍ, Při zPoŽdění s platbou více jak 14 dni ztrácí odběratel nárok na dohoánuté slevy. 

-----'

lV.

O9!at4í ujednání:
ZboŽÍ objednané a ja$1O9dané je kupující povinen převzít a převzetí potvrdit podpisem oprávněné
os9gY.l| dodac_ím,listě. Reklamace týkající se množství a zjevných vad zbožíié ru|ulici Ňi...uPlatňit ihned Pří Převzetí zboží. Tento fakt se zaznamená na RéKamační list Óooaúatere i potvzenim
obou stran.
Prodávající dodé zboŽÍ v přepravních obalech, které je kupující povinen bez zbytečného orJkladu vrátit
zPět Prodávaj|címu ve stejném druhu a.množství. ! Órinaóc raoi,,eno nevráceníobalů bud<iu iytó ooarv
kuPujícímu vyfakturovány v ceně 15O,- Kě za kus, Přo splatnost faktury platí čl. lll.

V.

závěrečňá ustanovení:
''KuPní smlouva se sjednává na dobu neurČitou. DŮvodem k odmítnutídodávek ze strany prodávajícího iza trvání této kuPní smlouvy je však skute.ěnost,^že nebyly kupujícím zaplaceny předchááirci sprátne
faktury._.Prodávající můž9 postupovat též tím způsobem, Že vbskere ooóavry óo ooou prodlení '

kuPujÍcího s Úhradou splatných faktur poskytne kupujícímu pouze proti úhraóé těcnto cjalšícň áodávek
v plné výši v hotovosti,
smlouva nabývá účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.

Specifikace: Vl' 
Jl

Slevy:
Splatnost: 14 dnů
Forma úhrady: Bankovní převod

Vll.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichžkaždá smluvní strana obdží po jednom,

Vlll.

Smlouva nabývá účinnosti dnem: 1.9.2006

MAKoVE
Nám. T

796 D1
Tol,:582 344 996,

Prodávající

§ronÍ JÍgELNA Krokova 25
' p,řtiMš Rumunská

796 01 Prostělov
tel.:,582 glSs'za l
lóP2771977zl l

.....ř,rut...[í,ť:t..
Kupující

Fo - 03/05/02 ll't z

ť' 'ťtil . t-.\-)


